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Presentation / Resultat
• Ida-Linn Lundholm

• Född 1991 i Boden 

• Flyttade till Norge 1995 och började rida på ridskola

• Flertalet vinster vid bruksprov / hingstpremiering

• Breeders med vinster och finalplaceringar 2013-2022

• Elmia / Jönköping Horse show 2016,2017,2022 med

vinster och finalplaceringar

• Falstebo Horse Show 2014-2022 med vinster och

finalplaceringar

• Göteborg Horse Show 2017 med vinst i 4-års Klassen

• Unghäst – VM 2013,2016,2017 med 2 topp 10 

placeringar

• Debuterade Grand Prix 2017

• Senior SM 2019 4:a

• Nordiska Mästerskapet 2019

• Sweden International Horse Show, Friends Arena 2019. 

2:a i Lövsta Future Challenge



Bakgrund

Jag kommer inte från en hästfamilj, men när mitt intresse väcktes är hästar och ridning det enda jag velat göra. 

Jag har gått på ridskola i många år, med tiden la jag all min tid i stallet med såväl stalljobb, ha lektioner i ridskolan som att rida 

kompisars, tränares och ridskolans hästar. 

Jag visste tidigt att jag ville leva av att rida, utbilda och tävla dressyrhästar. Jag visste lika väl att det är otroligt svårt, kanske främst 

ekonomiskt, eftersom att köpa en egen/ egna hästar, träna och tävla på hög nivå inte var någon förutsättning jag hade hemifrån. Jag är 

glad för att min väg har varit lång, jag sitter idag med en gedigen utbildning som har fått ta tid och gett mig enormt många timar i sadeln 

på alla möjliga olika hästar.

Mitt fokus har så länge jag kan minnas varit att bli så skicklig som möjligt på att rida/ utbilda olika typer av hästar, skaffa erfarenhet och 

förståelse för hästarnas beteende, kroppsspråk, utveckling och psyke. Allt för att kunna leva av min passion, skapa ett eget unikt koncept 

baserat på kunskap, erfarenhet och enligt en utbildningsskala och tillvägagångssätt jag står för till 100%. 

Vid 19 års ålder, efter 1 år av arbete i ett utbildnings/ försäljnings stall i Norge började jag på Tullstorp Dressage Stable utanför 

Hässleholm, Skåne. Jag hade 12 framgångs och lärorika år, från 2010 till 2022. En miljö där det finns erfarenhet ifrån OS, VM, EM, 

landslag och att vara på högsta nivån i världen. Jag fick ta del av driften, utbilda oerhört många olika hästar, tävla nationellt och 

internationellt, allt från unghästar/ unghästklasser, unghäst- VM och championat hela vägen upp till Grand Prix.



Nutid

Idag har jag en egen verksamhet för att ta nästa steg mot mina mål. Jag vill skapa ett eget varumärke, en egen väg och skapa min egen 

framgång och karriär. Verksamheten bedrivs på en gård i Norra delarna av Skåne. På gården finns kunskap om avel, unghästar, 

råmaterial av toppkvalitet och ett brett kontaktnät. Samarbetet med gårdens ägare gör det möjligt att tidigt hitta framtidshopp, sålla ut 

vilka hästar vi bör satsa på långsiktigt alternativt sälja tidigt. På gården finns hästar ägda av människor från hela värden, USA, Finland, 

Sverige, Norge mfl.

Jag har ett koncept uttänkt för en sportslig framgång, kombinerat med att vara en liten kvalitetsverkstad för hästar till försäljning. Det 

finns ett nära samarbete mellan mig och uppfödarna på gården. Det är en win-win som gör det möjligt att erbjuda kunder, hästägare, 

samarbetspartners en inblick i hela hästens liv och utbildning. Jag står för allt jag gör, vad jag säljer och vad jag utbildar/ tävlar.

Jag kommer hålla min verksamhet relativt liten, kvalitet är oerhört viktigt för mig.  Verksamheten baseras på olika ben, ett par egna 

hästar, ett par hästar till försäljning, ett antal i träning med olika tydliga mål. Jag älskar att utbilda dem från början och uppåt i 

klasserna, hantverket hemma driver mig i vardagen samtidigt som det tydliga målet är att vara internationellt etablerad i de högsta 

klasserna. 

Jag är väldigt mån om att hästägare, sponsorer, hästar och samarbetspartners ska känna sig sedda, nöjda och att de får den 

återkoppling och information som önskas. Kvalitet i mina ögon är just återkoppling, ärlighet, öppenhet, långsiktigt tänk, planering, 

medvetenhet om att planer kan behöva ändras, tid för varje individ och fokus på helheten i teamet. Bra hovslagare, bra veterinärer, 

fysioterapeuter, tandläkare, tränare osv. 

För mig är det oerhört viktigt att potentialen jag upplever hos en häst, det jag tror jag kan förvalta den till, stämmer överens med 

ägarens önskemål och förhoppning.



Framtid

Ett fundament är lagt för framtiden. Det har känts viktigt för mig att vara redo på alla sätt att satsa all in när jag nu på allvar börjar leta 

någon att dela resan mot världseliten med. Mitt mål är att rida internationella mästerskap, bli en etablerad utbildare och till viss del 

tränare. Jag vill kombinera kvalitativ utbildning och tävling av unghästar med att tävla på högsta nivå internationellt. Jag tror på att 

sätta höga mål med konkreta delmål på vägen dit. Just nu innebär det att utöka teamet på den ekonomiska sidan för att skapa möjligheter 

för nästa steg mot toppen.

Jag har idag ett litet antal elever, vilket jag tycker är utvecklande, inspirerande och viktigt. Jag själv är med i en träningsgrupp, 

Knytkalaset, där Kyra Kyrklund är tränare, professor i ridkonst. Utöver detta tränar jag med en holländsk tränare, Rien Van Der Schaft

samt att Jeanette hemma på gården ofta får vara ögon på marken och bollplank kring hästarna. 

Jag kommer nu lägga tid och fokus på att hitta någon som vill ta del av framtiden, vara med att skapa ett unikt hållbart koncept med 

kvalitativ långsiktig toppsport som resultat. Jag behöver hästägare som vill se sin häst nå framgångar. Jag är trygg i min förmåga att se 

hästarnas behov i form av hur de ska tränas för att jag ska kunna ta fram det bästa i dem. Jag är trygg i att förmedla vad jag tycker och 

tänker. Jag står för varför jag gör som jag gör, är trygg i min kunskap och att ett steg leder till ett annat i deras utveckling. 

Jag är trygg i min bas, trygg i verktygen jag har, trygg med att låta andra investera i mig och mitt koncept.



Kontaktuppgifter

Ida-Linn Lundholm

mail@idalinn.com

0723081823
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